РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2014 г.                                               г.Бодайбо                                                   № 521-пп

О признании утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского посе-ления от 26.08.2014 г. № 444-пп

	В соответствии с Законами Иркутской области от 03.10.2014 г. № 104-оз «О признании утратившими силу отдельных Законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», от 27.10.2014 г. № 122-оз «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 26.08.2014 г. № 444-пп «Об определении перечня должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. № 98-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

И.О.ГЛАВЫ                                                                                                 Г.И. БОГИНСКАЯ

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 22.11.2014 г. № 20, стр. 3